
Válvula de inversão ( VIN )

Válvula de inversão

19 Ante válvula VIN 19

05 Arruela de cobre 1/4 VIN 05
04 Bloco da válvula principal VIN 04

07 Capa do silenciador VIN 07

14 Embolo de inversão VIN 14

11 Junta da tampa Inf/lateral VIN 11

13 Junta da tampa inferior VIN 13

15 Junta da tampa inferior VIN 15

03 Junta da tampa superior VIN 03

24 Junta da tampa superior VIN 24

21 Junta do bloco de vedação VIN 21

17 Junta do bloco VIN 17

20 Junta do bloco VIN 20

18 Parafuso allen lateral M6X45 VIN 18

22 Parafuso allen M6 da tampa lateral VIN 22

Legenda ( Vin )

01 Parafuso allen M6X20 VIN 01

23 Parafuso allen M6X30 superior tampa VIN 23

08 Parafuso allen M6X70 VIN 08

09 Parafuso allen M6X70 vin 09

16 PINO 03X5 Guia VIN 16

10 Silenciador VIN 10

12 Tampa inferior da válvula VIN 12

02 Tampa superior válvula principal VIN 02

06 Válvula de segurança 1/4 VIN 06

Válvula inversão completa

918927

918913
918912

918915

918922

918919

918921

918923

918911

918932

918929

918925

918928

918926

918930

918909

918931

918916
918917

918924

918918

918920

918914

918910

000382

DescriçãoPç Código 

01

02
03

24
23

25
22

19

18
21

200407

08

09

10

05

06

11

12

13

14

15

16

17

Bomba Hippo   2.5.1
Bomba Hippo   3.400
Bomba Hippo   5.900
Bomba Hippo  12.400
Bomba Hippo  12.900
Bomba Hippo  16.400

Bomba Tiger      28.40

Bomba Tiger      52.40
Bomba Tiger    45.150

Bomba Tiger      60.70
Bomba Tiger    60.110

Bomba Tiger      62.40

Bomba Tiger    30.150

Vista explodida


